中煤教协[2011]45号
关于印发煤炭职业教育“十二五”
教材建设选题规划的通知
煤炭职业学校：

按照我会《关于编制煤炭职业教育“十二五”教材建设规划的通知》（中煤教协[2011]10号）精神，在认真审阅和广泛协商的基础上，我们根据各校报送的“十二五”教材规划建议并结合已有教材编写实际情况，组织编制了《煤炭行业职业教育“十二五”教材建设选题规划》，现印发给你们，请各有关学校认真组织本校教师积极参与落实工作。
《煤炭行业职业教育“十二五”教材建设选题规划》按职业教育分类划分为高等职业教育、中等专业教育和技工教育三部分，每部分亦按专业类列入教材选题，基本满足了当前煤炭专业教学需要和教材更新要求。本规划尚不能涵盖所有煤炭行业所需教材，对部分未列入规划的教材，根据实际需要另行组织编写。对在用教材，根据实际需要，按照一课多本及择优的原则，适时组织修订与更新。为便于规划的落实，我会将根据需要，提出实施意见。各学校在规划落实和教材编写过程中，如发现问题，请及时与我们联系。
联系人：桑  亮

电  话：010-64463739、64463740

传  真：010-64203379

E-Mail:  zmjyxh@163.net

地  址：北京市东城区和平里北街21号（100713）
附  件：煤炭行业职业教育“十二五”教材建设选题规划
二○一一年十二月三十一日
本协会：理事长，副理事长，秘书长，存档（2），共印400份。

PAGE
- 1 -